EXTRATO DO CONTRATO N° 034/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
034/2017 – SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº. 366/2017 – BLOCO ASSISTENCIA FARMACEUTICA,
REFERENTE AO PROCESSO DE ADESÃO Nº 001/2017, ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PROCESSO Nº. 117/2016 – PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº. 089/2016,
PERTENCENTE À PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEU, DESTINADA À “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
COM O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE PREÇOS DIVULGADA PELA CMED,
CONSTANTE NO SITE DA ANVISA (WWW.ANVISA.GOV.BR)”. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$160.000,00
(CENTO E SESSENTA MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA: 29/03/2017. VIGÊNCIA: 29/03/2017 A
31/08/2017. CONTRATADA: DIFARMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP. PREFEITO: SEIJI
EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 30/03/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org